
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                          č. 2 / 15. ledna 2015  č. 2 / 15. ledna 2015  

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

         Přehled bankovních účtů a plateb v roce 2015

          V tabulce uvádíme na, které bankovní účty mají být jednotlivé platby poukazovány.   

Název účtu Číslo účtu Použití Splatnost

Běžný účet hlavní 
činnosti

1095763389/0800 Nájemné z bytových prostor 15.  dne v měsíce

Poplatky za psy  15. února

Poplatky z ubytování 15. února

Nájemné za pozemky 28. února

Poplatek za odpad 30. dubna  (31. března)

Běžný účet 
ekonomické činnosti

3366175319/0800 Vodné a stočné Dle rozpisu nebo fa.

Fakturované částky Dle faktury

Poplatek za psa je pro rok 2015 ve výši 100,- Kč.
Poplatek za odpad je pro rok 2015 ve výši 734,- Kč. Pro poplatníka s trvalým pobytem v
obci Božanov, který uhradí poplatek do 31. března 2015 je ve výši 400,- Kč.
 
        Poznáte jaké pivo pijete ?

       Restaurace na Křižovatce v Božanově pro Vás připravila soutěž v poznávání piva. V
sobotu 17.ledna 2015 máte možnost od 17. hodin ukázat své znalosti o českém pivu. Je pro
Vás  připraveno  deset  druhů  českých  piv,  které  budou  soutěžící  ochutnávat  a  poznávat.
Startovné je 50,- Kč. Všechny pivní odborníky srdečně zveme.
      
     
         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci lednu

Název akce Termín
konání

Čas konání Místo konání

Soutěž v poznávání piva 17.1.2015 17:00 Restaurace na Křižovatce

Maškarní ples 23.1.2015 20:00 Sál Obecního domu – SDH Božanov

Dětský maškarní karneval 24.1.2015 13:00 Sál Obecního domu – SDH Božanov

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

